
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/222/2017 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 1 238 644 zł zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 2 993 943 zł zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 1 427 831 zł zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok o kwotę 3 183 130 zł zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 993



Załącznik do uchwały Nr XXVII/222/2017 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

600   Transport i łączność   200 610  

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
  200 610  

   wydatki na realizację zadań statutowych  610  

   wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 200 000  

750   Administracja publiczna    35 450 

 75020  Starostwa powiatowe    35 450 

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  35 450 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 813   

 75622  Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 

10 813   

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

10 813   

758   Różne rozliczenia 1 237 301    

 75801  Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 134 298    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

1 134 298    

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

103 003    

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

103 003    

801   Oświata i wychowanie   500 000  

 80195  Pozostała działalność   500 000  

   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 000  
852   Pomoc społeczna  2 983 130  3 147 680 

 85203  Ośrodki wsparcia  2 983 130  3 147 680 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

1 983 130   

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000   

   wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  3 147 680 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
  623 485  

 85495  Pozostała działalność   623 485  

   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 623 485  
855   Rodzina 1 343  1 343  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

1 343  1 343  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 993



  0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów 

i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1 343    

   wydatki na realizację zadań statutowych  1 343  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 102 393  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
 85 296  

   wydatki na realizację zadań statutowych  85 296  

 90095  Pozostała działalność   17 097  

   wydatki na realizację zadań statutowych  17 097  
dochody 1 238 644 2 993 943   

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 123 485  
wydatki na realizację zadań statutowych   104 346  

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000 3 183 130 

razem 1 238 644 2 993 943 1 427 831 3 183 130 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 993


		2017-03-06T13:28:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




